RERVM NOTABILIVM.

Lapis cur non eget cortice. 4. 32.
 Lapis ramosus in igne statim amittit herbarum figuram. 129. 3. 20.
 Lapis vt a lapide generetur. 4. 38.
 Lapis vt humore effundere cogitur. 4. 39.
 Latitudo spontanea que fit Hippocari. 3. 2.
 Latens multa nos homines. 4. 76.
 Latio, & alteratio non possunt generare substantiam. 1. 113.
 Latitudo terminos non est forma substantialis. 1. 113.
 Laurus & puppi sponte nasci possunt. 3. 14.
 Laurus in cerato prouenit. 3. 26.
 Lauri ortus spontaneus & puppi natis aperitur. 3. 27.
 Laurus rictus cito ardescit facile. 4. 73.
 Laurus viuax est extra solum. 4. 14.
 Laus est eloquentes imitari. 4. 1.
 Lemur ortis & nubibus. 3. 49.
 Leonticula palustris caret folijs. 4. 100.
 Leonici opinio de causa efficiente ortus spontanei. 1. 1.
 Lepores sponte nasci. 3. 12.
 Leuia vt ab externo moueri factum dicantur. 1. 119.
 Limaces pignie planis. 3. 45.
 Liquefactio non viuunt. 3. 48.
 Lithospermi semina qualia sunt. 3. 47.
 Lixiuum vt habeat calorem. 3. 52.
 Loca sunt motuum termini. 3. 69.
 Loci maris vis. 3. 72.
 Locus, & locum non habent eadem differentias. 1. 143.
 Locus originis conseruat animam. 3. 76.
 Locustas oriri ex multis cadere. 3. 75.
 Locustas peregre portari venis. 3. 76.
 Loquendi modus communis qui non fit vitibus. 4. 1.
 Loquendum vt multi sentiant vt pasci. 1. 64.
 Lucernae multos annos ardentes in febulchis. 1. 145.
 Lucretij sermo purissimus. 4. 1.
 Lucetius vt philosophus. 4. 12.
 Lumbici in quorum animalium solo generantur. 3. 51.
 Lumbri ortae sunt. 3. 51.
 Lumen & tenebrae differentia. 3. 51.
 Lumen celi non generat proxime sponte nascitur. 3. 51.
 Lumen esse accidens. 1. 109.
 Lumen est a chylis diaphanum. 3. 51.
 Lumen generat uentem in aere, quod uentem. 3. 51.
 Lumen non est causa organizationis. 1. 15.
 Lumen non semper illustrat subditum sibi aere. 3. 51.
 Lumen quid uere sit. 3. 51.
 Lumen vt a sole procedat. 3. 51.
 Lumen vt calorem generet. 3. 51.
 Lumen vt generet ignem. 3. 51.
 Lumen vt generet uentem. 3. 51.
 Lumen vt sit causa uentem. 1. 109.
 Luna crescente, & decrescens que augentur. 3. 51.
 Luna deficientis non aboleri a terra, sed minui. 3. 51.
 Luna deficientis ortus deficientis. 3. 51.
 Luna vt suum aetatem, ac huiusmodi efficiat. 3. 51.
 Lycuria corallifera est. 3. 106.
 Lyandi Ratuz vt subito adnata sit corona ex herbis. 3. 16.

Magnetem polus non trahit mont, nec lumine. 1. 116.
 Magnetis vt ferrum trahat. 1. 116.
 Magnetis vt perferretur trahendo ferrum. 1. 117.
 Magnitudo determinatur solis uicinitate. 3. 2.
 Magnitudo determinatur eius corpori uicinitate. 4. 46.
 Mala cur homini propitia. 1. 12.
 Mala non esse homini necessaria. 1. 14.
 Mala vitari sine usu sapientiae. 1. 14.
 Malum nihil esse uevum. 4. 16.
 Malum nihil est nisi peccatum. 4. 16.
 Marcelli opinio de fine spontanei ortus. 1. 1. 9.
 Marcelli opinio de spontanei ortus causa efficiente. 1. 1.
 Mare non patet. 3. 24.
 Mare herbudum ad instar peccati in Oceano. 3. 13.
 Mare vt & sublimi accipiat generis causas suorum. 3. 13.
 animantium. 4. 46.
 Martinus homo conceptus. 1. 18.
 Mari saleudo unde infir. 3. 27. 4. 7.
 Maris amaritudo unde fit. 3. 27. 4. 7.
 Maris mutatio a flauo. 3. 26.
 Martialis notatus. 3. 4.
 Masalos hieus cur uenus magis stimulet. 1. 32.
 Mater cur alit ortum animal. 3. 19.
 Mater est eodem parente filios parit eiusdem generis. 1. 22.
 Matera alia est ad aliam formam. 1. 82. 4. 11.
 Matera cadueris a pristino uiuente bifariam prouenit. 3. 37.
 Matera causa est corruptionis omnibus, quibus incit. 1. 31.
 Matera conueniens eiusdem speciei est in multis. 3. 37.
 Matera cuiusque propria que fit. 1. 32.
 Matera cuiusque peccat formam. 1. 32.
 Matera cuiusque fit in omnes formas. 1. 32.
 Matera eadem quibus in omnes formas. 1. 32.
 Matera eadem distincta vt sit unum substantiarum re distinctarum. 4. 65.
 Materie animalium conditiones. 4. 77.
 Materie cognitio scientifica. 3. 37.
 Materie dispositio in quo potest fit. 3. 37.
 Materie efficientis opposita est. 1. 30.
 Materie indeterminatio non reddit effectum casuale. 1. 30.
 Materie formatum. 1. 30.
 Materie preparatio ethera. 1. 30.
 Materie est causa ortus immediata. 3. 37.
 Materie est diuisibilis. 3. 37.
 Materie est generatiois causa, & constructio. 3. 37.
 Materie est generatiois, non uicium. 1. 7. 135.
 Materie est ingenere bilis. 4. 70.
 Materie est in tota generatione. 1. 37.
 Materie est principium generationis mere passiuum. 1. 69. 99.
 Materie est principium intentionis. 1. 37.
 Materie est prior materio. 3. 11.
 Materie efficientias eundem finem tendunt. 1. 37.
 Materie ex se indeterminata est. 1. 139.
 Materie ex se potentis est ad omnes qualitates. 1. 18.
 Materie extra uentem cur in corpus humanum se nequeat organizare. 1. 78.
 Materie generatiois, & actionis eadem est. 1. 18.
 Materie generatiois, & constructiois vt uaria fit. 3. 14.
 Materie generatiois spontaneae quomplex fit. 3. 40.
 Materie informis est. 1. 74.
 Materiale imperfectum est material. 1. 99.
 Materialis vt perpetua sit. 1. 21.
 Materiam cum efficiente coincidentem posse. 1. 77.
 Materie non habet esse, nec uicium. 4. 70.

Macrobij opinio de agente spontaneo ortus. 1. 1.
 Magis, & minus essenziale illustratur. 4. 45.
 Magis, & minus quod uariet speciem. 4. 15.
 Magis ad polium se conuertit. 4. 17.
 Magis ad polium se conuertit sponte. 4. 17.

- Materia non omni ortui necessaria est. 3. 4.
- Materia nuda non potest ab aëre agente pati. 1. 25.
- Materia nulla generatur. 1. 85. 86.
- Materia ortui spontaneo disponitur a calore ambientis. 1. 72.
- Materia per se non est ens, neque non ens. 4. 70.
- Materia potentiam determinatam aliunde accipit. 1. 37.
- Materia potest comprehendere formam. 4. 48.
- Materia prima in se non habet vilium forme rudimentum. 1. 162.
- Materia prima nullas ad usum formam habet dispositiones. 1. 25.
- Materia prima per se habet ad omnes formas. 1. 8.
- Materia proxima fit per dispositiones. 4. 23.
- Materia proxima ortui spontanei quid sit. 1. 14.
- Materia proxima semper assequitur formam. 1. 66.
- Materia proxima viventis quae sit. 3. 16.
- Materia puris gemina est. 1. 63.
- Materia puris vt sit proportionata femini. 1. 119.
- Materia quae differentiam faciat. 3. 8.
- Materia quae habeat realem potentiam ad formas. 1. 101.
- Materia quae sit causa cognitionis. 3. 1.
- Materia quae sit causa occupationis, & ignorantiae. 2. 5.
- Materia quibus determinetur. 3. 13.
- Materia raris sponte nascens, & colitur genitrix vt sit efficiens peccati. 4. 28.
- Materia factitiae est pass affecta. 2. 17.
- Materia spontaneae generationis est semini proportio nalis. 1. 73.
- Materia spontanei ortus quae sit. 1. 19.
- Materia spontanei ortus est nominis. 1. 51.
- Materia spontanei ortus non est puritatis. 1. 17.
- Materia spontanei ortus quid sit. 4. 13.
- Materia sponte nascens est determinata. 3. 3.
- Materia sponte nascens in purificatis quid sit. 1. 67.
- Materia viventis proxima quae sit. 1. 39.
- Materia viventium distinctio est. 1. 79.
- Materia vna ab alia vt differat. 1. 130.
- Materia vt exatam multum impedit. 1. 53.
- Materia vt formam a calore suscipiat. 1. 15.
- Materia vt sit causa ortus, & interitus. 4. 7.
- Materia vt sit maximum lei. 1. 34.
- Materia vt sit purus substantiam quam compositum. 4. 15.
- Materia vt sit principium. 1. 34.
- Materia vt sit principium formae. 1. 30.
- Maturitas est a calore ambientis. 1. 58.
- Medici cur aënis operationes in animam non referunt. 1. 52.
- Medici sunt artifices sensati. 1. 22.
- Medicorum opinio de ortu lumbicorum intestinalium. 4. 56.
- Medulla cerebri humani serpens sic. 3. 55.
- Medulla ossium vt generetur. 1. 53.
- Mel ab apibus non conficit. 4. 57.
- Mel est humidum pingue, & rose consistit. 4. 57.
- Mel sine apum industria colligitur quotannis in monte Libano. 4. 57.
- Mel sine apum industria pluit. 4. 57.
- Memoria incomparabilis. 1. 116.
- Meos corpus per animam copulatur. 1. 133.
- Mens est locus formam. 1. 29.
- Mens feni fornicus aduenit. 4. 70.
- Meos generat differat anima vegeta, & sentiente. 1. 72.
- Mens sola est Deo. 1. 72. 81.
- Mentis operatio non est communis corpori. 1. 21.
- Mentis sunt semper imperfectum. 4. 50.
- Mentis vt semen sint. 1. 77.
- Mercenario quid sit materia spontanei viventium ortus. 1. 1.
- Mercurius non ex omni ligno. 1. 137.
- Mestralice Cyrenae cum ad intestina terminentur. 1. 45.
- Metallica esse a predominio aquae. 3. 42. 4. 57.
- Metallica fieri ab vino. 1. 148.
- Metallica non viuere. 3. 33.
- Metallica vt ferri porerunt. 4. 52.
- Metallice materiae quodae sunt dispositiones. 1. 148.
- Metallicorum causa efficiens non sunt elementa. 1. 142.
- Metallicum materia quae sit. 1. 148.
- Metaphysicum corpus quid sit. 4. 71.
- Mista corpora non esse partes modici. 1. 10.
- Mista corpora vt veloci, & nobilia sint. 1. 245.
- Mista imperfecta plura. 4. 7.
- Mista imperfecta quae sint. 2. 13.
- Mista quae sint sine calore. 1. 124.
- Mista quae sint vere. 1. 36.
- Missionis gradus dissimiles esse in eodem misto. 1. 58.
- Misti origo quid sit. 1. 47.
- Misti partes quae facilius putrescant. 1. 58.
- Misti partes quae missionem exactiorem habeant. 1. 58.
- Misti quilibet pars est mista. 1. 30. 4. 51.
- Mistio exacta quae non fiat. 1. 58.
- Mistio quae sit animalis necessaria. 4. 52.
- Mistorum ad mira bilis operationes. 1. 141.
- Mistorum genera duo. 1. 12.
- Mistum est elemento nobiliss. 1. 59. 134. 145.
- Mistum perfectum quod sit materia viventis. 1. 13.
- Misy origo explicata. 3. 6.
- Mesam herbam sine folijs, & radice similitudinem habet foliosam. 4. 29.
- Modus agendi, & essendi varius est. 1. 87.
- Modus causae disponens materiam ortui spontaneo. 1. 40.
- Modus causae primariorum spontaneum promotionis qui. 2. 40.
- Modus quo fit principium argumens. 1. 22.
- Modus quo fit generatio spontanea ex materia. 1. 40.
- Mole in vitro duplex origo non spontanea. 3. 36.
- Mole origo spontanea frequenter. 3. 36.
- Mole origo spontanea simplex declaratur. 3. 36.
- Mole est zoophytum. 3. 34.
- Molle corpus vt frangat duriora. 3. 19.
- Momeotum quodlibet Aristoteli habet ante se tempus. 4. 70.
- Monstra cur sunt per accidens. 1. 21.
- Monstra cur non sunt ab vino. 1. 21.
- Monstra enorme tempus originis obtinetur. 1. 21.
- Monstra fieri posse quod parentum vitio. 1. 21.
- Monstra plura numerata. 1. 21.
- Monstra sunt casu orta, & formata. 1. 21.
- Monstris proportionata sunt artis peccata. 4. 74.
- Monstrorum causa. 1. 21.
- Moralis philosopho non est necessaria omnium naturalium scientia. 4. 3.
- Mortui oil nisi viuens. 3. 11. 3. 2.
- Mortales multa latent. 4. 26.
- Mortales non admodum veritate praestantur. 4. 76.
- Mortui oihil inferum esse potest perpetuum. 1. 138.
- Mortui apparentes sunt anima in corpore assumpto. 1. 138.
- Mortui valde. 2. 34.
- Mortuis crescere pilos, & ungues. 1. 149.
- Mortuis vt crescant ungues, ac pilli. 1. 156.
- Mortuorum

Mortuorum resurrectio non est operatio physica. 3. 54.
 Mortuorum resurrectionis conditiones. 4. 7.
 Mortuorum resurrectionis exempla varia. 4. 7.
 Mortuum nil est, quod prius non vixerit. 2. 14.
 Mortuum non posse immediate resuscitare. 2. 40.
 Motor primus quo motu proxime movent. 1. 72.
 Motus ab interno motore proprius est animalium. 1. 133.
 Motus arces putredinem. 1. 49.
 Motus celi accedens est. 1. 111.
 Motus celi cursum uniformem. 1. 112.
 Motus capitulum quid est in successione positum. 1. 72.
 Motus contrarij quiete media distinguuntur. 1. 16.
 Motus definitio illustrata. 1. 69.
 Motus est actus imperfectus mobilis, & motus. 1. 72. 147.
 Motus omnis determinatur a termino ad quem. 1. 99.
 Motus magis a mouente potius quam a mobili. 1. 147.
 Motus non est sine corpore naturali. 4. 74.
 Motus physicus est effectus naturae. 1. 100.
 Motus quo semen mouet. 1. 32. 1. 112.
 Motus seminis est generatio. 1. 87.
 Motus velocior est in circulo. 4. 71.
 Motuum varias, & dissimilitas cur fit in subiectis solum animalium. 4. 16.
 Motus ut indices imperfectionem mouentis. 1. 92.
 Motus ut fit in mobili. 4. 71.
 Mouens primum quatuorplex fit. 1. 113.
 Mouens primum ut magis moueat, quam secundum. 1. 92.
 Mouens primum ut sine secundo mouere nequeat. 1. 92.
 Mouens quod in mouendo mouetur. 1. 116.
 Moveri ab interno solvitur. 1. 144.
 Moytes est antiquissimus aetate. 1. 22.
 Maiz non omnes sunt Resilia. 4. 32.
 Mali sunt secunda. 4. 32.
 Mali ut sine virtutibus suis genitoribus in specie. 4. 30.
 Mulier secunda a viro Resilia an concipiat. 4. 30.
 Muller piscis. 1. 143.
 Multitudo a forma ut esse, ac non esse possit. 4. 16.
 Multitudo sponte naturae quid arguat. 1. 8.
 Mundus anima cui vitam tribuat. 1. 98.
 Mundi anima quid sit. 1. 98. 143.
 Mundi anima quomodo fit formata. 97.
 Mundi anima ut omnibus elargiatur esse, ac viuere. 1. 98.
 Mundi caelestis, & elementaris distinctio. 4. 7.
 Mundi constitutio non ponit esse naturalis. 1. 20.
 Mundi, & animalium constitutio prima a Deo ut facta sit. 1. 72.
 Mundi inferioris virtus omnis gubernatur a celo. 1. 24.
 Mundi partes essentielles. 4. 16.
 Mundi perfectio nulla est a sponte nascentibus. 1. 10.
 Mundi perfectio quae accedens fit. 1. 10.
 Mundi principio non fuit semen, nec animal. 1. 20.
 Mundi regiones quae sint imperfectiones. 1. 11.
 Mundo prius nil est materiale. 1. 20.
 Mundo ut semper non infuit eadem elementa. 4. 7.
 Mundum veteres ponunt incepisse. 4. 34.
 Mundum viuere. 1. 143.
 Mundus igne constituitur. 1. 21.
 Mundus nil habet extra se malum. 1. 143.
 Mundus non est animal rationale, sed nobiliss. 4. 16.
 Mundus non mouetur, sed eius partes. 4. 16.
 Mundus non habet sensum. 1. 143.

Mundus unde sit vnus, & idem numero semper. 4. 7.
 Mundus ut perfectus esse demonstratur Aristoteli. 4. 17.
 Mundus ut sit prior omnibus sponte nascentibus. 1. 11.
 Mures a limo sponte nasci. 3. 44.
 Mures a quibus sponte nasci. 3. 50.
 Mures nasci a limo bouillo. 3. 53.
 Mures nasci ex hamodine. 3. 53.
 Mures orti sponte ex nubibus, ac plurae. 3. 40.
 Mures sponte nasci coeunt. 1. 18.
 Mures ut sponte oriuntur in vtero fetus praegnantis. 3. 50.
 Mures ut sine coitu impleantur lingendo. 1. 50.
 Mures ex hominum cadaueribus genitorum historia mira. 3. 55.
 Murium fetus in vtero matris ut praegnantis esse potest. 3. 50.
 Murium origo duplex. 2. 3.
 Musca masculam non generat, sed vermiculum insecundum. 3. 54.
 Musca quid pariat. 4. 4.
 Muscarum origo ex limo. 1. 16. 3. 53.
 Muscas orti ex humido puluere. 3. 43.
 Muscas enectas non resuscitare numero caedem. 4. 5.
 Muscas a suo cadauere sponte nasci. 3. 54.
 Muscas ex humo cadauere nasci. 3. 55.
 Musca ut ex suo cadauere resuscitatur. 3. 54.
 Musciliores orti ex vino. 1. 3.
 Muscus a quibus arboribus nascitur. 3. 46.
 Muscus herba virens in centro cythalli solidi. 3. 21.
 Mutatio facili est inter congenas. 4. 60.
 Mutatio prima quae habetur quae fit. 1. 97.
 Mutatio physica omnis est ab imperfecto ad perfectum. 1. 72.
 Mutatio substantiae est generatio. 1. 46.
 Mytilus nasci a lignis corruptis. 3. 47.

N

Nascencia fieri pluram agentium concursu. 1. 147.
 Natura curans in seipsum studium, ac vires tuendi. 1. 126.
 Natura desiderat quod melius est. 2. 9.
 Natura determinata est ad vnum. 4. 17.
 Natura efficit omnia viuencia. 4. 27.
 Natura efficit substantias, & accidentia. 2. 24.
 Natura eodem modo semper operatur. 1. 108.
 Natura efficiens a spectatissimum est in ortu viuendum spontaneo. 4. 59.
 Natura mira prouidentia in ranis. 2. 8.
 Naturae ordo in participatione animae. 2. 38.
 Naturae processus. 2. 13.
 Naturae qualis res est icu digna. 2. 9.
 Naturae singularis res indies habet quid mittendum. 1. 126.
 Naturae solertia quippiam boni & sordibus efficit. 3. 47.
 Natura est agens vniuocum. 2. 36.
 Natura est principium in ipso. 2. 24.
 Naturae vim quae declarent expressius. 4. 3.
 Natura finem quaerit. 4. 21.
 Natura intrinsecus operatur. 1. 133.
 Naturale corpus est aliorum principium. 4. 71.
 Naturale corpus est compositum ex materia, & forma. 4. 71.
 Naturale est similitudo se habere in omnibus. 1. 18.
 Naturae quid alicui bifariam esse. 4. 12.
 Naturale ut sit similitudo se habere in omnibus. 1. 26.

Naturalia magis ab unoquo fieri, quam artificiosa. 2. 21.
 Naturalibus multa coniungi, quae sunt praeter naturam. 1. 42.
 Naturalissimum cui sit generare sibi simile. 1. 79.
 Naturalissimum cunctis agentibus instratibus quid sit. 1. 53.
 Natura magis quam homo materiae dissimulat. 1. 133.
 Natura maiorem curam habet perfectionis. 1. 177.
 Natura matrem semper intendit, & cur Aristoteli. 3. 20.
 Natura maxime occupatur in efficiendis ijs, quae primario iustissimum intendit. 1. 82.
 Naturam non semper agere eodem modo. 4. 21.
 Natura multiplici abundat. 1. 26.
 Natura simplex est. 1. 123.
 Natura nil agit frustra. 1. 26.
 Natura nil gignit, quod conseruat nequeat. 1. 19.
 Natura nil sine causa generat. 1. 9.
 Natura non semper eodem modo omnia gignit. 1. 26.
 Natura numquam magis tota est, quam in minimis. 4. 59.
 Natura omnia aut subiectum est, aut in subiecto. 1. 100.
 Natura omnis generat sibi simile. 1. 18.
 Natura particularis passiva quae. 1. 8.
 Natura particularis spontanei ortus est. 1. 9.
 Natura perfecta generat sibi simile. 1. 43.
 Natura perquam est in generatione similis. 3. 7.
 Natura precipua est forma. 1. 51.
 Natura propter finem agit. 1. 31.
 Natura quae casus dicatur. 1. 26.
 Natura quid habeat in eo ideatum. 1. 138.
 Natura semper efficit facillima. 1. 38.
 Natura vniuersalis effectiua est totum genus formatum. 1. 8.
 Natura vniuersalis passiva quae sit. 1. 8.
 Natura ut eriam in ferni determinetur ad vnum modum. 4. 17.
 Natura ut non semper eodem modo progreditur. 1. 46.
 Natura ut pendeat ab intelligentia. 3. 95.
 Natura ut res efficiat. 1. 147.
 Natura ut sit principium in ipso. 1. 36.
 Natura ut semper efficiat sibi simile. 4. 31.
 Nauis isthmus mirum. 3. 28.
 Nauis est forma sui assidens. 1. 31.
 Nauis quando in nauis sit, ut in vase. 1. 31.
 Necessarium quid sit. 1. 27.
 Necessitas huius operis. 1. praef.
 Neptunus quid sit Platonicis. 1. 144.
 Nerei des esse infra hominis naturam. 1. 143.
 Nereidum historia. 4. 11.
 Niguae indici animalis origo. 3. 51.
 Nil appetit sui corruptionem. 1. 116.
 Nil est in potentia ad seipsum. 4. 16.
 Nil generat seipsum. 1. 68. 70. 89.
 Nil gignit perfectius se. 1. 19. 71.
 Nil aqua cur sit omnium fluidissima. 3. 13.
 Nil aqua cur sit potius opima. 3. 13.
 Nil aqua cur sit saluberrima. 3. 13.
 Nil aquas ut bibant canes. 1. praef.
 Nil inna inundatio. 3. 43.
 Nil sine sua forma consistit. 1. 40.
 Nisitur in vetricum semper. 4. 59.
 Nisuria luxu excogitata. 4. 52.
 Nive in venula solum enasci vermes. 4. 52.
 Nives cur hieme optentur ab agricolis. 4. 52.
 Nubibus ineffe calorem, quon potest animal generari. 4. 52.
 Nubibus non omnes bestias incitari. 4. 52.